
Det. Serv. Scolastici

N° int. \0 del 7 tT-//- 1<?U

D

D

D

D

D

Ufficio

Ragioneria

Segretario Com.le

Segreteria

Albo

COMUNE DI CALATAHIANO

Provincia di Catania

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N del

OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura di G.P.L., emessa dalla ditta

1TALGAS PROPANO S.r.l., per riscaldamento dei locali della

Scuola dell'Infanzia, dell'Istituto Compresivi) "G. Macherione"

di Calatabiano, sita nella frazione di Pasteria.

CIG:ZEA12FE2A2

II Responsabile del Servizio

VISTA la determinazione del responsabile del servizio n.03 del 30.01.2015, Reg.

Gen. n.68 del 30.01.2015. con la quale è stata impegnata la somma di €500,00. con

imputazione al cod.1040103/2 imp. n.116/2015, per la fornitura di GPL

PROPANO, per il riscaldamento dei locali della Scuola dell'Infanzia Statale

,dell"lstituto Comprensivo "G. Macherionevdi Calatabiano, sita nella frazione di

Pasteria;

VISTA la fattura n.04 del 11.02.2016 di €857.39. emessa dalla Ditta ITALGAS

PROPANO S.r.l.,con sede in via Bertino.36, Nicolosi (CT), assunta al prot

dell'Ente n.3783 del 23.03 2016;

CONSIDERATO che la somma impegnata per la fornitura in oggetto, con la

determina n.68 del 30.01.2015 è stata di €500,00, IVA al 22% inclusa, l'importo

da liquidare è di €390,00.

VISTA la documentazione, concernente gli obblighi di tracciabililà dei flussi

finanziari, ai sensi dell'art.3L. 136/2010 e verificata la regolarità del D.U.R.C., al

fine di procedere alla liquidazione della suddetta fattura, secondo le vigenti

disposizioni di legge.

ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione del pagamento della suddetta

fattura alla Aaenzia creditricc;



VISTA la determinazione sindacale n.20.del 31.12.2015, con la quale sono state

conferite le funzioni di dirigente al Responsabile dell'Area Amministrativa, per il

periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016;

DETERMINA

1. LIQUIDARE e PACARE, per la motivazione espressa in premessa, alla

Ditta ITALGAS PROPANO S.r.l., con sede in via Bertino,36. Nicolosi,

Partita IVA:IT04195250875, che ha provveduto alla fornitura in oggetto, la

fattura n.04 dell'I 1.02.2016, per l'importo di €500,00 IVA inclusa.

2. DARE ATTO che la suddetta fattura è soggetta al sistema dello split

payment.

3. EMETTERE mandato di pagamento in favore della ditta ITALGAS

PROPANO S.r.l., per €390,00, pari all'importo totale dell'imponibile della

suddetta fattura a mezzo versamento su conto corrente bancario, come

specificato nell'allegato mandato di pagamento.

4. DISPORRE il pagamento delì'IVA di € 110,00, in favore dell'erario,

relativamente alla fattura liquidata, secondo la modalità di cui alla LI90/2014

e successivo decreto di attuazione

5. DARE ATTO che :

-in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono

situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa

interessata al procedimento,capace di incidere negativamente

sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/

Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/

Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti

(titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di

ffinità entro il quarto grado.

-Il responsabile unico del procedimento ai sensi dell*art.31 del D. Lgs 50/2016

è la dott.ssa Santa Di Bella.

6. TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di servizi economico

finanziari, nonché all'Ufficio di segreteria, del segretario ed all'Albo on line

comunale.

Il Resp.lc del servizio

(Dott. S. Di Bella)

Ì

II Resp.lc dell)

(Comm. Isp. Su

ministrativa

aone)


